é Elmlohe,PLS vom 20.-21.08.2016

Il Starterliste -

22 Springpferdeprifung KILA** - 4-6-j. Pferde, gem. LPO

Preis gegeben von der Peters Werft AG, Wewelsfleth

Richter: Beate DUnfriindt - Gundula Fischer
Beginn: 20.08.2016, 11:00 Uhr - Anzahl Nennungen:26 Stand: 20.08.2016, 10:31 Uhr

T1

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

=

11:00:00 386

3 302

5 380

8 121

9 199

G Victoria 99

06j.DR (Hann) Schwb S v. Olli B M.v.Voyage
St., I.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Siebers,Rita -

Besitzer: Siers,Catharina -
Siers,Catharina/GER RSV Neuenwalde

G Debby 151

06j.DR (Hann) Df S v. Don Davidoff M.v.Marquis x AA
1)unregelmassiger Keilstern,--- 4)Fessel weiss,--- 5)Fuss weiss,---
Zuchter: Schroder,Alinja -

Besitzer: Schrdder,Alinja -

Schroder, Janika/GER RV Beverstedt u.U.

Queen de Lys

05j.Hann Db S v. Quaid | M.v.Champion Du Lys

1)Flocke,--- 2)Ful? wei3 mit Kronenflecken,--- 3)Ballen wei3 und Krone weil3er F
Zuchter: Lieth,Henning von der -

Besitzer: Lieth,Henning von der -

Lieth,Katia von der/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Caspar 277

06j.Hann Db W v. Carrico M.v.Dynamo

1)kleine Flocke,--- 4)Ful’ weifld mit Kronenflecken,---
Zuchter: Wendel,Eckart -

Besitzer: ZG Becken,Anja u. Jurgen -
Pecksen,Alke/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Ushuaia 7

04j.Hann B S v. Uccello M.v.Ritual

1)Stern,--- 4)Fessel wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Fessel weifd mit Kronenflecken,
Zuchter: Wrede,llka -

Besitzer: Wrede,llka -

Jirgens,Nina/GER RV Elmlohe-Marschkamp
Angry Anny

06j.Dt.Pf F S v. Azzuro Classico M.v.Graf Anhalt E
schm.BLi.l.NUst.rchd.,bd.Vf.w.,bd.Hf.3/4 w.,---
ZUchter: Tiedt,Michael -

Besitzer: Tiedt,Michael -

Giesecke, Tatiana/GER RV Hagen u. Uma. e.V.

Cojack 4

06j.Holst Schi W v. Cassini | M.v.Baldini |

W.Stern, VI:Unreg.Fuss,

Zlchter: Kruse,Horst Ginter -

Besitzer: Baumgarten,Josch -
Baumaarten,Swenja/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Denzel lucente B

05j.Hann Df W v. Dannebrog M.v.Aarking xx
ohne Abzeichen,---

Zuchter: ZG Bullwinkel,Ingrid u.Jirgen -
Besitzer: Blohm,Julia -

Blohm Julia/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Granderry

04j.Hann B W v. Graf Top M.v.Silvio |

1)kleiner Stern,--- 2)Fessel unregelmagig weif3,--- 4)Fufd weifl3 mit Kronenflecken
Zichter: Havemeyer,Hermann -

Besitzer: Fischer,Christin -

Fischer,Christin/GER RV Beverstedt u.U.

kurze Pause zur Parcoursbesichtigung zu Pferd
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

152

241

244

246

280

256

236

Emilia Galotti 7

05j.Hann Db S v. Embassy | M.v.Grosso Z

1)langliche Flocke,---

Zlchter: Hons,Andrea -

Besitzer: Hons,Andrea -

Lieth ,Katia von der/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Levels

05j.Hann B W v. Levisonn M.v.Pablo

halbmf.St. . Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---

Zuchter: Meyer,Martin -

Besitzer: Franken,Svea -

Franken,Svea/GER RFV Bandholzev. e
Linti

06j.Hann B S v. Linton M.v.Couleur-Rubin

1)Stern,--- 3)Ballen innen weif3,--- 4)Ful unregelmanig weil3,--- 5)Fufd unregelm

Zuchter: Benecke,Willi -

Besitzer: Benecke,Willi -

Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotele.V. e

Lloyd 45

05j.Hann B W v. Levistano M.v.Silvio |

i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Roth,Monja -

Besitzer: Roth,Monja -

Sennert,Ellen/GER Wurster Reitklubev.

My Holly

06j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri

1)Flocke, Schnippe,--- 3)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Ful unregelmaRig we

Zuchter: Hannken,Christel -

Besitzer: Meyer,Cornelia -

Meyer,Saskia/GER RC Stotelev.

Lucky Luna 3

04j.Hann Schi S v. Levistan M.v.Graf Sponeck

1)breite in in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful} weil3,--- 3)Fu’ weil3,--- 5

Zuchter: Oetjen,Michael -

Besitzer: Oetjen,Michael -

Oetien,Michael/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Lavinia H

05j.Hann B S v. Lamberk M.v.Bold Indian xx

kl.lgl.St.,l.Vf.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---

Zlchter: Holst,Dieter -

Besitzer: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen GbR, -

Pecksen,Alke/GER RV EImlohe-Marschkamp

kurze Pause zur Parcoursbesichtigung zu Pferd

17

227

Kamasutra Second Life

04j.Z.Rpf B W v. Kannan M.v.Carthago

Igl.St.,bd.Hf.w.,-

Zuchter: Hendrikx, Thierry -

Besitzer: Lieth,Katja von der -

Lieth ,Katia von der/GER RV Elmlohe-Marschkamp
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